
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 

ИМ. Е.С.БЕЛИНСКОГО»

ПРИКАЗ

от 22.10.2020г. гп Северо-Енисейский № ОД-84

О создании профессионально-общественной 
группы.

В соответствии с федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об Образовании в 
Российской Федерации» ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательного учреждения» руководствуясь Уставом школы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать профессионально- общественную группу по разработке программы 
воспитания и календарного плана воспитательной работы школы в следующем 
составе:

Председатель группы:
• Крюков А.Н. -  председатель Управляющего совета;

Члены комиссии:
• Губанова О.А. -  член Управляющего совета, председатель родительского комитета;
• Львова И.А. -  член Управляющего совета -  учитель ИЗО;
• Зайнуллина Е.В. -  председатель профсоюзного комитета - учитель начальных 

классов.

2. Профессионально-общественной группе определить этапы по разработке своей 
деятельности и составить календарный план воспитательной работы.

3. Ответственному за введение школьного сайта, Кувакову А.Н. создать раздел 
«Рабочая программа воспитания» и разместить в нем данный приказ и 
последующие, соответствующие документы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по ВР


		2023-10-17T11:33:26+0700
	Мельникова Любовь Владимировна




